第２号様式（第５条関係）
誓約書
　　年　　月　　日
　知多市長　　　　　　　　様
　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　電話番号
　　私は、このたび下記のとおり浄化槽を設置するに当たり、次の事項を誓約いたします。
　１　環境保全に問題が生じた場合は、当方が責任を持って解決いたします。
　２　設置後の保守点検、清掃、法定検査等の維持管理を厳に行います。
　３　当該地を第三者譲渡するときは、本誓約について譲受者に継承いたします。
記

	設置場所
	知多市

	浄化槽の種類
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　人槽）

	設置予定年月日
	年　　月　　日

	確認同意欄
	□市税の納付状況について市が確認することに同意します。

－　１　－